
 

Formulář | F-VFN-083 | verze 4 

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE 
Legislativně právní odbor | U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 
 

 

 
 
 
 

Naše zn.: VFN/007113/2024 

Váš dopis zn.:  

  
Vyřizuje: Mgr. Bc. Dvořáková Inka, MBA 

Tel./fax:  

E-mail:  

  
Datum: 22. 2. 2024 

Počet listů: 2 

Přílohy: – 
 

Prostřednictvím elektronické adresy (emailem) 
 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Vážený   
 
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČO: 00064165, se sídlem U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 (dále 
jen „VFN“), obdržela Vaši žádost o poskytnutí informací, ve které jste VFN požádal o následující informace: 
 
Informace o výši veškerých vyplacených příjmů ze závislé činnosti (mzdy včetně, avšak nikoli výlučně, osobního 
ohodnocení a všech příplatků), odměn (včetně, avšak nikoli výlučně odměny řádné, mimořádné a odměny za 
plnění cílových úkolů), jiných příjmů a benefitů spojených s výkonem funkce (včetně, avšak nikoli výlučně, 
odměny za působení v dozorčích orgánech a naturální požitky – nepeněžitý příjem spočívající v užívání 
služebního vozidla, poskytnuté ubytování), to vše v hrubé výši tj. před zdaněním, zdůvodnění mimořádné 
odměny, a počet odpracovaných měsíců, a to u všech zaměstnanců na vedoucích pozicích, za kalendářní rok 
2023.. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Formulář | F-VFN-083 | verze 4 

 
 
 
 
 
 
 
 

 K uvedeným dotazům VFN uvádí následující odpovědi: 

 U instituce Všeobecná fakultní nemocnice v Praze za rok 2023 při odpracování 12 měsíců vyplývají tyto informace: 

 
 

Pozice Rok Odpracov
áno 
měsíců 

Výše 
úvazku 
(0 až 
1,polovi
ční je 
0,5) 

Plat bez 
odměn 
(v hrubé 
výši tj. 
před 

zdanění
m) 

Odměny/bon
usy (v hrubé 
výši tj. před 
zdaněním) 

Kontrolní 
součet=  
plat + 
odměny/bon
usy  
(v hrubé výši 
tj. před 
zdaněním) 

Nefinan
ční 
bonusy 
(např. 
vozidlo, 
služební 
byt) 

Poznámka, 
např. 
zdůvodně
ní 
mimořádn
é odměny 

Ředitel 202
3 

12 1 1 805 
473 

1 781 250 3 586 723  roční 
odměna 
přiznaná 
zřizovatele
m MZ ČR 

1.Náměst
ek-
zástupce 
ředitele 

202
3 

12 0,9 2 557 
890 

260 000 2 817 890  roční cílová 
odměna a 
vyhodnocen
í plnění 
hospodářsk
ého 
výsledku a 
dalších 
stanovenýc
h úkolů 

 
S pozdravem 

 
Mgr. Bc. Dvořáková Inka, MBA  
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
 
 
 




